ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO"

PORTARIA N° 228/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO DE
JANEIRO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:

NOMEAR os Membros Efetivos e Suplentes, conforme abaixo
relacionados, para a composição do Conselho Municipal de Educação - Biênio 2022/2023.

Membros Efetivos:

1- Alessandra Pereira da Silva Leite
2- Ana Carla de Assis Silvares
3- Andreia Almeida Gonçalves
4- Daniela Gomes de Abreu Riguetti
5- Juliana Nunes de Barro Gil
6- Laís Malaquias Prata Torres
7- Niafa Macedo de Oliveira Silva
8- Paula Guida Correa
9- Raphael Silva Carvel
10-Renata Lessa Feijó
11- Tainá Gonçalves da Cunha
12- Vanessa Araújo Alves

Membros Suplentes:

1- Alessandra Araújo Salgado
2- Diego Cesar Hering da Cunha
3- Elisângela Ferreira Abreu
4- Emmanuel Gerk Naegele
5- Jeane da Costa Pinheiro Montechiari
6- Lohranna Conceição Oliveira
7- Maria da Conceição dos Santos
8- Rejane Maria Carmona Nicolau
9- Roberta Nunes da Fonseca de Oliveira
10-Samira Garcia de Oliveira
ll-Sydlene Maria Taveira Feijó dos Santos
12- Xausa Helena Félix Cordeiro

Avenida Presidente Vargas, n° 42/54 - Centro - Cordeiro - RJ
CEP: 28540-000 - Te!.: (22) 2551-0145/2551-0616/2551-0593

http://www.cordeiro.rj.gov.br - email: prefeitura@cordeiro.rj.gov.br

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO"

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 14 de

Prefeito

Avenida Presidente Vargas, n? 42/54 - Centro - Cordeiro - RJ
CEP: 28540-000 - Te!.: (22) 2551-0145/2551-0616/2551-0593

http://www.cordeiro.rj.gov.br - email: prefeituraéãcordeiro.rj.gov.br